

Doğum yapmış bayanların, doğum bakımı hakkında deneyimlerinin ölçülmesi için bilgiler

Bizden bakım aldığınız için bu bilgiler size gönderilmektedir. Bakım hakkındaki deneyimlerinizi merak ediyoruz. Aldığınız bakım ve hizmeti nasıl buluyorsunuz? Sizin için önemli olan ve ihtiyacınız olan bakım size sunuluyor mu?

Doğum yapmış bayanların deneyimleri nasıl ölçülür?

Doğum yapmış bayanların deneyimlerinin bakım veren kuruluşlar tarafından ölçülmesine ülke kapsamında karar verilmiştir. Tüm doğum bakım kuruluşları bunun için birlikte geliştirdikleri anketi (PREM) kullanmaktadırlar.

Bu anket doğum yapan her bayana gönderilmektedir. Ankette sizin için önemli olan ve sağlık hizmeti veren görevlinin bilmesi gereken konular hakkında 14 soru vardır.

Anket size bakım hizmetleri sunan kurumlar (doğum ebisi kliniği, hastane ve doğum sonrası bakımı kurumu) hakkında sorular içermektedir. Soruları 10 puandan oluşan bir tablo ve gülücüklerle (smiley) yanıtlayabilirsiniz. Ankette iyi bakılmayan konularda övgüleriniz veya bakımı düzeltmek için önerileriniz sorulur. Bunun yanı sıra ankette cinsiyet, yaş, doğum yaptığınız yer gibi kişisel sorularda vardır.

Anket ile doğum yapmış bayanların deneyimleri nasıl ölçülür?

- Doğum hemşiresi size anket hakkında bilgi verir ve email adresinizin kullanılacağını belirtir. Buna itiraz edebilirsiniz. O durumda ankete katılmaya davet edilmezsiniz.
- Doğum yaptıktan sonra email adresiniz doğum hemşiresi tarafından PREM'e iletilir.
- Daha sonra size bir açıklama ve anket için bir link içeren bir email gönderilir. Bu email size doğum yaptıktan sonra 2 ile 8 hafta arasında gelir.

Sonuçlarla ne yapılır?

Doldurulmuş olan anketleri farklı kuruluşlar kullanırlar:

- Bakım aldığınız kuruluşlara ülke kapsamındaki sonuçlar ve kendi ölçümlerinin sonuçları gönderilir. Bu veriler her zaman anonimdir. Bu sonuçları doğum bakımının kalitesini yükseltmek için kullanabilirler. Yani ankete katılarak, doğum bakımı aldığınız kuruluşun kalitesini yükseltmesine katkıda bulunmuş olursunuz.
- Doldurulan tüm anketler bağımsız bir araştırma şirketi (Perined) tarafından güvenli bir şekilde toplanır. Anonim sonuçlar farklı kuruluşlarla paylaşılır ve bu veriler doğum bakım hizmetlerinin kalitesini yükseltmek için kullanılır. Ayrıca anonim veriler ülke çapında paylaşılır. Seçenek imkanı olmayan ve sizin kendi fikrinizi yazdığınız soruların cevapları ülke çapında paylaşılmaz.

Daha fazla bilgi için bu linki tıklayın: <https://www.kennisnetgeboortezorg.nl/prem-geboortezorg/>